АДМИНИСТРАЦИЯ 

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


« 27 » марта 2013 г.                            №  18                             х. Верхние Грачики
	Об утверждении отчета о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Уляшкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» по результатам за 2012 год
	


В соответствии с постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 30.08.2012 года № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территории Уляшкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 22.10.2010 года № 24 по результатам за 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Уляшкинского

сельского поселения                                             П.Ф. Артющенко

	
	Приложение 

к  постановлению
Администрации Уляшкинского сельского поселения

от  27 марта 2013 г. № 18 


Отчёт 

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по долгосрочной целевой  программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Уляшкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011- 2014 годы»

 по состоянию на 1 января 2013 года

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	
	наименование показателя результативности мероприятия
	единица измерения
	план
	факт
	отклонение
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	внебюджетные источники


	всего
	федераль-ный бюджет
	област-ной бюджет
	бюджет поселе-ния
	внебюджетные источ-ники


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по программе
	-
	тыс. руб.
	8,8
	8,8
	-
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0
	100

	Мероприятие № 1


	Приобретение мотопомпы и напорно-всасыв. шланга
	тыс. руб.
	8,8
	8,8
	-
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0
	100


